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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1902 YFMS 桃園市立永豐高級中學 T# 002
1C 張庭瑜 
1B 施孟君 
1A 田文慈 25-11-2017

09:2516/ 1302 MCJH 基隆市銘傳國中 T# 003
16A 方佑心 
16B 楊佳蓁 
16C 陳妤貞 

9/ 1594 HCJHS 新北市立汐止國中 T# 006
9A 孫薇 
9C 郭千慈 
9B 鄭冠柔 25-11-2017

09:258/ 1611 TYKJH 新北市立桃子腳國民中小學 T# 007
8C 古櫻玉 
8B 蔡雨宴 
8A 陳以芹 

5/ 1672 JCJH 臺南市立金城國民中學 T# 010
5B 吳亮瑩 
5C 葉立晴 
5A 陳郁姍 25-11-2017

09:2512/ 1516 JHJHS 桃園市立仁和國民中學 T# 011
12C 張庭 
12B 林妤卉 
12A 鄭詩蓉 

13/ 1395 SSMJH 新竹市立三民國民中學 T# 014
13A 劉芷儒 
13B 鍾宣紫 
13C 陳映儒 25-11-2017

09:254/ 1672 GYJH 新北市立柑園國民中學 T# 015
4C 林孟萱 
4A 王婷嬿 
4B 陳思妤 

3/ 1682 SHJH 新北市三和國中 T# 018
3B 蔡亦涵 
3A 陳宜微 
3C 黃湘儀 25-11-2017

09:2514/ 1354 CCJHS 臺北市立中正國中 T# 019
14C 林妟哲 
14A 翁子淇 
14B 蘇昱蓁 

11/ 1578 SGJH 石光國中 T# 022
11C 呂嘉欣 
11B 呂婉騏 
11A 鄧明如 25-11-2017

09:256/ 1640 HDJH 臺南市海佃國民中學 T# 023
6A 余靖涵 
6B 邱于珊 
6C 黃于軒 

7/ 1618 TPAJH 台北市立北安國民中學 T# 026
7A 李品軒 
7B 蔡楦婗 
7C 賴卉椸 25-11-2017

09:2510/ 1590 NMJH 台北市立南門國中 T# 027
10C 吳詠珍 
10A 林沂臻 
10B 毛韋甯 

15/ 1307 DCJH 南投縣立大成國民中學 T# 030
15A 劉沛妤 
15C 施宥宇 
15B 曾詩婷 25-11-2017

09:252/ 1880 FLJH 新竹市富禮國中 T# 031
2C 張家欣 
2A 蘇思敏 
2B 黃珮琪 
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Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

CCJHS -  臺北市立中正國中 14A 林妟哲 1354 /14 0
14B 翁子淇 
14C 蘇昱蓁 

DCJH -  南投縣立大成國民中學 15A 劉沛妤 1307 /15 0
15B 施宥宇 
15C 曾詩婷 

FLJH -  新竹市富禮國中 2A 張家欣 1880 /02 0
2B 蘇思敏 
2C 黃珮琪 

GYJH -  新北市立柑園國民中學 4A 林孟萱 1672 /04 0
4B 王婷嬿 
4C 陳思妤 

HCJHS -  新北市立汐止國中 9A 孫薇 1594 /09 0
9B 郭千慈 
9C 鄭冠柔 

HDJH -  臺南市海佃國民中學 6A 余靖涵 1640 /06 0
6B 邱于珊 
6C 黃于軒 

JCJH -  臺南市立金城國民中學 5A 吳亮瑩 1672 /05 0
5B 葉立晴 
5C 陳郁姍 

JHJHS -  桃園市立仁和國民中學 12A 張庭 1516 /12 0
12B 林妤卉 
12C 鄭詩蓉 

MCJH -  基隆市銘傳國中 16A 方佑心 1302 /16 0
16B 楊佳蓁 
16C 陳妤貞 

NMJH -  台北市立南門國中 10A 吳詠珍 1590 /10 0
10B 林沂臻 
10C 毛韋甯 

SGJH -  石光國中 11A 呂嘉欣 1578 /11 0
11B 呂婉騏 
11C 鄧明如 

SHJH -  新北市三和國中 3A 蔡亦涵 1682 /03 0
3B 陳宜微 
3C 黃湘儀 

SSMJH -  新竹市立三民國民中學 13A 劉芷儒 1395 /13 0
13B 鍾宣紫 
13C 陳映儒 

TPAJH -  台北市立北安國民中學 7A 李品軒 1618 /07 0
7B 蔡楦婗 
7C 賴卉椸 

TYKJH -  新北市立桃子腳國民中小學 8A 古櫻玉 1611 /08 0
8B 蔡雨宴 
8C 陳以芹 

YFMS -  桃園市立永豐高級中學 1A 張庭瑜 1902 /01 0
1B 施孟君 
1C 田文慈 

17 HLES -  桃園市立迴龍國中小學 17A 傅茜筠 1287 /17
17B 日麗鈴 
17C 蔡欣婷 

18 PLJH -  南投縣立埔里國民中學 18A 劉立婷 1279 /18
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18B 羅芯 
18C 許筠晞 

19 NTJH -  楠梓國民中學 19A 楊椀淳 1244 /19
19B 賴柔安 
19C 邱宣穎 
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名次 單位 姓名 Qual. 1/8 1/4 1/2 金牌賽

張家欣

蘇思敏

黃珮琪

張庭瑜

施孟君

田文慈

劉虹均

林孟萱

王婷嬿

陳思妤

蔡亦涵

陳宜微

黃湘儀

林芸偵

余靖涵

邱于珊

黃于軒

吳亮瑩

葉立晴

陳郁姍

劉侃蓁

李品軒

蔡楦婗

賴卉椸

宋佳宜

古櫻玉

蔡雨宴

陳以芹

魏書伶

林妟哲

翁子淇

蘇昱蓁

鄭淳云

劉沛妤

施宥宇

曾詩婷

孫薇

郭千慈

鄭冠柔

張庭

林妤卉

鄭詩蓉

方佑心

楊佳蓁

陳妤貞

林昀嬨

5 T26

2 桃園市立永豐高級中學 1902 6 6 6 4 T23

1 新竹市富禮國中 1880 6 5 6

6

4 新北市三和國中 1682 6 6 0 2

3 新北市立柑園國民中學 1672 6 6 0

6 臺南市立金城國民中學 1672 5 2 (172)

5 臺南市海佃國民中學 1640 5 2 (176)

8 新北市立桃子腳國民中小學 1611 6 0 (133)

7 台北市立北安國民中學 1618 5 1 (132)

9 臺北市立中正國中 1354 2

9 南投縣立大成國民中學 1307 0

9 新北市立汐止國中 1594 0

9 桃園市立仁和國民中學 1516 1

9 基隆市銘傳國中 1302 0



吳詠珍

林沂臻

毛韋甯

黃宇葳

呂嘉欣

呂婉騏

鄧明如

劉芷儒

鍾宣紫

陳映儒

黃奕瑄

傅茜筠

日麗鈴

蔡欣婷

陳宥希

劉立婷

羅芯

許筠晞

楊椀淳

賴柔安

邱宣穎

1395 2

1578 3

9 台北市立南門國中 1590 4

1244

17 桃園市立迴龍國中小學 1287

1279

石光國中 9

南投縣立埔里國民中學18

楠梓國民中學19

9 新竹市立三民國民中學
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